
ZARZĄDZENIE NR 64/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z  2016 r. poz.  446  z  późn. zm.) oraz §5 Uchwały Nr X/61/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
16  września 2015 r. w  sprawie określenia zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami pozarządowymi i  innymi podmiotami  (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 3434) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 42/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 21 czerwca 2017 r. w  sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 w §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyboru zadań do budżetu obywatelskiego dokonują, w głosowaniu tajnym, mieszkańcy 
zameldowani na terenie Gminy Kisielice, którzy w dniu głosowania maja ukończone 15 lat.”;

2) w załączniku nr 1 w §9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Głosujący otrzyma kartę do głosowania z wszystkimi zgłoszonymi zadaniami zakwalifikowanymi 
do procedury głosowania. Wydanie karty do głosownia następuje po wylegitymowaniu mieszkańca, 
który przedstawi ważny dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem np. paszport, legitymacja 
szkolna lub studencka. Otrzymanie karty do głosownia każdy mieszkaniec potwierdza własnoręcznym 
podpisem na spisie wyborców.”;

3) w załączniku nr 1 w §11 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Głos zostaje uznany za nieważny, jeśli:

1) na karcie do głosowania wybrano więcej niż 1 zadanie,

2) na karcie do głosowania nie postawiono znaku X przy żadnym zadaniu,

3) na karcie do głosowania znak X postawiono poza wyznaczonym polem w tabeli WYBÓR.”;

4) załącznik nr 5 - Wzór karty do głosowania  otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i podlega ogłoszeniu na stronach internetowych: 
www.bip.kisielice.pl, www.kisielice.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w  Kisielicach oraz na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach.

Id: 570A6C2F-E50B-4BE7-9017-6AA01D28B4A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

”Załącznik nr 5 do Zarządzenia  nr 42/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 21 czerwca 2017 r.”

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA

na zadanie zgłoszone do budżetu obywatelskiego w Gminie Kisielice na rok 2018

głosujący otrzymuje tylko 1 kartę do głosowania

Zasady ważności głosu:

1. Aby głos był ważny należy wybrać jedno zadanie z listy zadań zamieszczonych na karcie do głosowania.

2. Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w polu tabeli „WYBÓR”.

Głos jest nieważny, jeśli zostanie stwierdzona co najmniej jedna z poniższych  okoliczności:

1. Na karcie do głosowania głosujący dokonał wyboru więcej niż 1 zadania z listy zadań zamieszczonych 
na karcie  do głosowania.

2. Na karcie do głosowania głosujący nie dokonał wyboru zadania z listy zadań zamieszczonych na karcie  
do głosowania.

3. Znak X postawiono poza wyznaczonym polem w tabeli „WYBÓR”.

Lista zadań:

LP. Nazwa zadania oraz nr zgłoszenia 
zadania

Koszt zadania Wybór

Pieczęć Burmistrza Kisielic

Id: 570A6C2F-E50B-4BE7-9017-6AA01D28B4A0. Podpisany Strona 1




